DECRETO Nº 8881/2011

Concede férias aos Servidores Municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER, férias aos Servidores abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 557/93 e suas alterações:
	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	7609-1
	Alduino Rodrigues
	01.12.2011 a 30.12.2011

	15229-1
	Amanda Cristina Frigo
	15.12.2011 a 13.01.2012

	13961-1
	Andressa de Barros Cordeiro
	05.12.2011 a 03.01.2012

	13930-1
	Cleuza de Fátima Santiago Kurkievcz
	01.12.2011 a 30.12.2011

	9640-1
	Dilso Bachi
	01.11.2011 a 15.11.2011

	14923-1
	Edivaldo Rocha de Paula
	01.12.2011 a 30.12.2011

	6701-1
	Flavio Xavier de Oliveira
	01.12.2011 a 30.12.2011

	13339-1
	Ivanete Bertoldo de Lima
	12.12.2011 a 10.01.2012

	13704-1
	Ivanir Terezinha Martins Buratti Rodrigues
	01.12.2011 a 30.12.2011

	15393-1
	João Maria Borges
	12.12.2011 a 10.01.2012

	2410-1
	Lenir Maier Goetert
	15.12.2011 a 30.12.2011

	13304-1
	Lurdes Francisca Minski
	01.12.2011 a 30.12.2011

	13488-1
	Maria Silvana Debastiani
	17.11.2011 a 16.12.2011

	13486-1
	Marilene Fátima Zago
	05.12.2011 a 03.01.2012

	13929-1
	Mariza Marta Stefanello
	01.12.2011 a 30.12.2011

	13365-1
	Marlene Paixão da Luz
	01.12.2011 a 30.12.2011

	16021-1
	Natalino Zanella
	19.12.2011 a 17.01.2012

	13749-1
	Otavia da Silveira
	01.12.2011 a 30.12.2011

	6815-1
	Paulo Sergio Ribas Santiago
	01.12.2011 a 30.12.2011

	13886-1
	Pedro de Jesus Colaço
	08.12.2011 a 22.12.2011

	13798-1
	Rosineide Aparecida Martins
	19.12.2011 a 17.01.2012

	13756-1
	Teresinha Dalmuth Cogo
	01.12.2011 a 30.12.2011

	13785-1
	Vanderlei Verdi
	01.12.2011 a 30.12.2011

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e três dias do mês de Novembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

                                                  José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

1
1